[bookmark: 第31号様式]第１号様式

請負代金額変更請求書

年(    年)　　月　　日
函館市長　　　　　　　様
（受注者　　　　　　様）

住　　所
（受注者）
氏　　名
（函館市長　　　　　　　　）

　　工　事　名

上記工事について，契約当初に比べて工期内に主要な工事材料の価格に著しい変動が生じたので，函館市工事請負契約約款第２６条第５項に基づき，請負代金額の変更を下記のとおり請求します。

記

１　請負代金額　　　　　　　　　円
２　工　　　期　　　年(　　　　年)　　月　　日から
　　　　　　　　　　年(　　　　年)　　月　　日まで
３　請求する主要品目名・材料名　（別紙による提出でも可）
４　変更請求概算額　　　　　　　円

※　請求の際には，変更請求概算額およびその概算額計算書を作成し，提出すること。
[bookmark: _GoBack]※　（　　）は，市から受注者に対して請求する際の様式